禹州市电子商务进农村综合示范县项目

2023年第三批50个农村电子商务综合服务站点公示

依据《禹州市电子商务进农村工作领导小组办公室关于进一步推动农村电商服务网点体系建设的通知》禹电进农村组办〔2023〕1 号文件要求，为加快实施我市省

级电子商务进农村综合示范县项目，推动农村电子商务深入发展，夯实农村电商发展基础，建设全覆盖、综合配套、安全高效、便捷实惠的农村电商综合服务网络，促进

农村基础设施现代化水平迈上新台阶，有效助推乡村振兴高质量发展。拟在我市提升改造190个农村电子商务综合服务站点，帮助解决农村产品流通信息瓶颈，打通农产

品进城、工业品下乡的通道，促进农民收入和农村消费双提升。根据我市各乡镇人民政府、褚河街道办事处、禹州市邮政公司对所辖行政村内的超市、村邮站、村淘服务

站等现有资源的推荐情况，通过项目运营企业河南农购信息科技有限公司实地考察，选出第三批50个符合标准的村级电子商务综合服务站点。现将50个农村电子商务综

合服务站点信息公示如下：

2023 年第三批 50 个农村电子商务综合服务站点信息

序

号
乡镇 村 站长姓名 电话 身份证 超市名字 业务范围 编号 备注

1

鸿畅

镇

垌沟村 许贯峰 15037436836 411081197404160850 同同超市 邮政、美团、多多 NG177

2 寨子贾 贾子杰 13298209656 411081196811127957 英爽超市 邮政、美团、多多、益农社 NG178

3 谢庄村 谢潘潘 13733613502 41108119850604795X 谢攀超市 邮政、多多、益农社 NG179

4 李金寨村 李石好 15136838505 411081199304207956 孟雨便利店 邮政、中通、圆通、美团、多多 NG180 美丽乡村

5 韩庄村 刘建英 13839041313 411081196604177978 刘建英购物超市 邮政、美团、多多、益农社 NG181

6

文殊

镇

绳李村 朱素亚 15637460179 411081199212267986 怡洁百货超市 邮政、中通、圆通 NG182

7 周垌村 黄占强 13569460637 411081196307126859 宏图连锁超市周垌村店 邮政、益农社 NG183

8 坡街村 郝红涛 13069537398 411081196811046890 壮壮百货商行
邮政、京东、顺丰、美团、多多、益

农社、信用社
NG185 美丽乡村

9 杨园村 张国凡 15617208371 411081196202016864 迎坏购物中心 邮政、美团、多多、益农社 NG186

10 韩洼村 李转芳 15937460672 411081197007177261 李转芳购物超市 邮政、美团、多多 NG187 美丽乡村

11 陈南村 陈华正 15936316492 411081197710076892 华正烟酒店 邮政、美团、多多 NG188 美丽乡村

12 陈西村 田进锋 13569463710 411081196705286858 陈西村宏图连锁超市
邮政、顺丰、京东、美团、多多、益

农社
NG189

13 彭台村 董志松 13693744480 411081196009226878 宏图连锁超市彭台村店 邮政、信用社 NG190

14
郭连

镇
小郭庄村 郭卫俭 15993685584 411081197104094652 卫俭烟酒超市 邮政、美团、多多、益农社 NG191

15

山货

回族

乡

雷庄村 黄晓克 18039991234 411123198509042048 嘉禾易购便利店 邮政、多多 NG192 美丽乡村

16
古城

镇
桐树张村 刘焕明 15836595992 411081197112174978 宏图连锁桐树张店 邮政、中通、圆通 NG193

17

范坡

镇

山王村 杨红敏 13733628815 411081196110053684 思诚百货食品超市 邮政 NG195 美丽乡村

18 娄东村 陈小彦 15303882300 411081197812183701 翟自创超市 邮政 NG196 美丽乡村

19 闫庄村 屈大召 18039959778 41108119630219369X 闫胤便民超市 邮政 NG197 美丽乡村

20 朱集村 朱军伟 13733695209 411081196904243658 信宇购物超市 邮政、信用社、美团、多多 NG198 美丽乡村

21

浅井

镇

范家庄村 李东枝 13569454068 411081196506025364 日照便民店 邮政、中通、圆通、多多 NG199 美丽乡村

22 张垌村 任彩平 18839995817 411081197707065367 如画便民店 邮政、多多 NG200

23 朱楼村 朱应豪 18003868957 411081195608205433 贯顺超市 邮政、美团、多多、中通、圆通 NG201

24 散架村 赵村 13707601181 411081197201195383 梦佳超市 邮政 NG202

25 横山村 李菊霞 13733697670 411081196812215684 李菊霞超市 邮政、美团、多多 NG203 美丽乡村

26
方岗

镇
黄庄村 谢景 15993771908 411081196907077659 永敬农资销售部 化肥、种子、邮政、益农社 NG205 美丽乡村

27

褚河

街道

双马社区 马英杰 13733691542 41108119860320411X 一家兴超市 邮政、中通、圆通、美团、多多 NG206

28 小刘社区 刘永朋 13569947878 411081198604184077 永朋便民超市 邮政、多多 NG207 美丽乡村

29 南沈村 蔡梦梦 13839025212 411081199408064662 梦旭生活超市 中通、圆通、申通、韵达、极兔 NG208

30 单庄村 刘小静 13243345285 411081198906189228 桂秦便利店 邮政、美团、多多 NG209 美丽乡村

31 侯窑村 闫小四 15038901316 411081197409034079 闫四便利店 邮政、中通、圆通、美团、多多 NG210

32 张桥村 李高杰 13613743330 411023197706115031 高杰商贸商行 邮政、美团、多多 NG211

33

朱阁

镇

蔡寺村 白凤霄 13569462208 411081197409235356 城乡便利店 邮政、中通、圆通、多多 NG212

34 西胡楼村 赵梅英 15237405711 411081197106238365 宏图连锁超市西胡楼村店 邮政、中通、圆通 NG213

35 下宋村 宋高锋 13937497549 41108119790208837X 锋珍超市 邮政、美团、多多 NG215

36
顺店

镇
党寨村 侯中昌 15936358616 411081195511041575 宏图连锁超市党寨村店 中通、圆通、申通、韵达、极兔 NG216

37

花石

镇

徐庄村 王京晓 15837425218 411081197809095962 京晓百货店 邮政 NG217

38 闫寨村 王标奇 15993681982 411081196701315957 宏图连锁超市闫寨村店 邮政、中通、圆通、美团、多多 NG218

39 神林店村 王国俊 15137430260 411081197105185994 帅娜超市 邮政、中通、圆通、多多 NG219

40 观音堂村 陈国仁 15038956213 411081196404125997 国仁购物中心 邮政、美团、多多 NG220

41 花北村 郭开元 13949812879 411081198507035950 开元手机卖场 手机销售维修、邮政 NG221

42 许屯村 许军伟 15617243960 411081198311125954 素青百货超市 邮政 NG222

43 东柳村 杨军现 13083743698 411081196602146019 宏图连锁超市东柳村店 邮政、韵达、多多、美团 NG223

44 白北村 任燕 15188546887 411081198111115989 新燕窗帘店 家纺、邮政 NG225

45

梁北

镇

罗坡村 程冰冰 15137427330 411081199901032066 万购惠食品百货超市 邮政、美团、多多 NG226

46 半坡店村 董福军 13623743135 411081196301082058 董福军超市 邮政、多多 NG227

47 新峰社区 贾改丽 13523747391 410105197512270166 雨宁超市 邮政、美团、多多 NG228

48 华庄村 杨小军 15993611729 411081196712242081 鹏豪购物中心 邮政、美团、多多 NG229

49
无梁

镇
合庄村 白建彩 15903740131 411081197507232562 合家福超市 邮政、美团、多多 NG230

50
火龙

镇
西王楼村 康占举 13782246360 411081197409127371 占举便利店 邮政，烟草 NG231

公示期7天，自2023年11月9日起到2023年11月15日止，对以上站点的选定如有异议，请在7日内（含法定假日）书面或者电话告知，联系电话：0374-8279655，

地址：禹州市禹王大道 99 号党政综合楼 426 房间。

禹州市商务局

2023 年 11 月 9 日